
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 6 / 2023 07. 06. 2023 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Petra Svobodová Ph.D., Jaromír Jurtík DiS., Petr Hlatký, Jolana Látalová, Jaroslav
Šulc, MUDr. Dagmar Malotová, Mgr. Martina Grmelová, Pavel Zatloukal

Omluveni: Kateřina Vařeková, Ing. Rostislav Šnajdr, Ing. Vilém Švec

Hosté: zástupce MPO (159)

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Komise schválila následující program:a) podněty vůči MPOb) odeslaná a doručená poštac) požadavky KMČ
vůči SMOld) různé

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
úprava nájezdů na lávku na cyklostezce u letiště - V realizaci
Starší požadavky
Zápis č. 1/2023 ze dne 04. 01. 2023: žádost o doplnění mobiliáře - 2 laviček u zrekonstruovaného dětského
hřiště - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 stavba Dělnická, Neředínská - cyklostezka
Komise obdržela zprávu z 3. kontrolního dne na stavbě cyklostezky propojující ulice Dělnická a Neředínská.
Stavba byla dokončena k 10. květnu 2023 a byl zahájen režim předání a převzetí dokončené stavby. 

5.2 změna termínu jednání komise v červenci
Komise projednala změnu červencového termínu jednání KMČ. Vzhledem k absenci předsedkyně v původně
plánovaném termínu byl termín jednání posunutý na středu 26.7. od 17.00. 

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 S-SMOL/131460/2023/OMAJ/Kra - prodej části pozemku parc.č.480/6 ostatní plocha o výměře
25 m2 v k. ú. Nová Ulice
Komise obdržela žádost o vyjádření stanoviska k prodeji části pozemku parc.č.480/6 ostatní plocha o výměře 25
m2 v k. ú. Nová Ulice při ul. Foerstrova. Účelem prodeje je rozšíření zázemí rodinného domu. Vzhledem k tomu,
že předmětná část pozemku je již zaplocena a přiléhá k pozemkům, které jsou ve vlastnictví žadatelky, komise s
prodejem souhlasí. 

Usnesení:
Komise souhlasí s prodejem pozemku par.č.c.480/6. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0



7 Nové požadavky

1 žádost o údržbu schodů a nájezdů u hřbitova

Komise žádá o údržbu schodů a přilehlých nájezdů, které vedou k dolní bráně na hřbitov od tramvajové
zastávky Hřbitovy. Schody i nájezdy jsou místy porostlé náletovými rostlinami. 

8 Obecné informace

8.1 termín jednání KMČ
Další jednání KMČ12 proběhne ve změněném termínu a to ve středu 26. července 2023 v 17.00 v zasedací
místnosti v přízemí bytového domu č. 2 na Tererově náměstí (vedle pobočky knihovny).

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 6 / 2023

Datum schválení zápisu: 14. 06. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Petra Svobodová Ph.D.

Zapsal/a:
Mgr. Petra Svobodová Ph.D.

Ověřil/a:
Kateřina Vařeková


